1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.01.2022
с. Донское

          № 20-р
О внесении изменений в список кадрового резерва администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в её структуру, утверждённый распоряжением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2021 № 462-р
В соответствии с постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.10.2021 № 897-п          «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы                         в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в ее структуру»
1. Внести в список кадрового резерва администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органов, входящих в её структуру (далее – список кадрового резерва), утверждённый распоряжением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.12.2021 № 462-р «Об утверждении списка кадрового резерва администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в её структуру», следующие изменения:
1.1. Исключить из списка кадрового резерва на должность заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Уварову Светлану Николаевну в связи с назначением на должность заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю           за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий